News Release
平成 30 年 8 月 3 日

智頭急行株式会社

風鈴ビール列車の運転について

智頭急行では、毎年ご好評をいただいております「風鈴列車」を利用し、「風鈴ビール列車」を

運転いたします。

HOT3521 のイベント列車「あまつぼし（天津星）」にご乗車いただき、暑い夏の１日を涼やかな

風鈴の音色を楽しみながら美味しいビールとお弁当、智頭線の美しい風景を満喫していただく「風

鈴ビール列車」の参加者を下記のとおり大募集いたします。人とのご縁を結ぶ、恋山形駅にも停

車いたします。家族と、仲間と、恋人と…楽しいひと時をお楽しみください。

記

１．日  程   平成 30 年 8 月 25 日（土）

２．行  程   智頭 11 時 33 分発～佐用折り返し～智頭 14 時 53 分着

         集合場所・時間 智頭急行智頭駅 11 時 10 分

３．募集人員   30 名（25 名に達しないときは、実施をとりやめる場合があります）

４．参 加 費   大人 4,500 円 ご同伴のお子様 2,000 円（未就学児無料）

（きっぷ代・飲食代を含む）

当日受付時にお支払いください

５．イベント内容 恋山形駅にて散策タイムを設けています

         大原駅にてビンゴ大会を予定

６．飲 食 物   生ビール・ソフトドリンク飲み放題

         お弁当の他、智頭線沿線ご当地グルメ付き

７．募集方法   郵送・FAX・メール（別紙応募用紙に必要事項をご記入ください）

         先着順

８．申 込 先   ⑴郵送  〒689-1402 鳥取県八頭郡智頭町智頭 2052-1

              智頭急行株式会社 総務部総務企画課

         ⑵FAX   0858-75-6601

         ⑶メール staff@chizukyu.co.jp

９．募集締切   平成 30 年 8 月 17 日（金）

１０．そ の 他  食べ物飲み物持込自由です

                 個人情報については「風鈴ビール列車」の受付・連絡・保険加入以外には使用い

たしません

昨年の風鈴ビール列車

お 問 い 合 わ せ

総 務 部 総 務 企 画 課

TEL 0858-75-6600

日 時  ２０１８年８月２５日（土） 【応募締切 ８月１７日（金）当日必着】

  智頭駅11:33発（佐用駅折り返し智頭駅14:53着）

   ※集合場所・時間 智頭急行智頭駅 11:10(参加費は当日受付時お支払いください）
募 集 人 数   30名（先着順:２５名に達しないときは、実施をとりやめる場合があります）

参 加 費   大人 4,500円 ご同伴のお子様 2,000円（きっぷ代・飲食代を含みます）

応 募 方 法   郵送・ＦＡＸ・メール（別紙応募用紙に必要事項をご記入ください）

    ※個人情報については「風鈴ビール列車」の受付・連絡以外には使用いたしません。

   お問い合わせ先   智頭急行株式会社総務部 電話:0858-75-6600 (平日9:00～17:00)

2018 8/25●土

ビール・ソフトドリンク

オリジナル

智頭線沿線

（ホルモン焼うどん 鹿コロッケなど）

食べ物・飲み物持ち込みOK!

大人 4,500円

ご同伴のお子様 2,000円 (未就学児無料)

智

頭

発

11:33

あ

わ

く

ら

温

泉

大

原

佐

用

智

頭

着

平

福

恋

山

形

14:53折り返し

ビンゴ大会

智頭急グッズ

景品あり♪
散策タイム

２０分♪

参加申込書

住 所 〒

ふ り が な 年 齢
氏  名

電話番号   （    ） ー

≪参加費≫
大人:４，５００円  ご同伴のお子様:２，０００円
◆当日受付でお支払いください
※保険については弊社で加入いたします｡
※未就学児は無料

≪申し込み期限≫  平成30年8月17日（金）（当日必着）

≪申し込み方法≫  必要事項をご記入の上、郵送、FAX、メールにてお申し込みください。

 先着順

≪申し込み先≫ 郵 送: 〒689-1402
鳥取県八頭郡智頭町智頭2052-1  智頭急行株式会社 総務部
※お問い合わせは平日9:00～17:00

ＦＡＸ:0858-75-6601

メール:staff@chizukyu.co.jp

≪注意事項≫ ◆集合場所に駐車場は用意しておりません。

≪個人情報について≫ 個人情報については「風鈴ビール列車」の運営に使用します。
受付・連絡・保険加入申込以外には使用いたしません。

風鈴ビール列車（8/25）申込用紙

  FAX:0858-75-6601

代表者

同伴の方

ふ り が な
年齢

ふ り が な
年齢氏  名 氏  名